
ARPLAN & PETRA PAOLETTI

Jakožto soukromá osoba spolupracuji se společností ARPLAN třetím rokem. Majitele společnosti Ing. 
Ivana znám v podstatě léta. Poznala jsem ho jako studenta, pak absolventa, podnikatele a následně
majitele ARPLANu. Nutno dodat, že i přes některé "peripetie", které jsme spolu prožili v rámci tvoření
mého domu, zůstává fakt, že jsem s jeho prací velmi spokojená. Tento chlapík, který ne vždy má
dobrou náladu, a ne vždy kypí vstřícností, k mému obdivu a uznání neustále pokračoval ve svém
sebevzdělávání, čímž i s ním stoupala hodnota jeho společnosti. Dnes je to člověk- profesionál, který
není na nikoho vázaný, vše si zajištuje sám, čímž docílil naprosto krátkých dodacích termínů. Nemusí
na nikoho čekat, své výkresy opatřuje vlastní autorizací. Zajistí geodeta, radonový posudek, prostě
vše potřebné, aby projekt byl bez problémů schválen stavebním úřadem. Tedy svěříte mu zadání a on 
Vám vše předá "v mašličkách". Cena projektu této společnosti je příznivá.

Dalším bodem, který mě u ARPLANU zaujal, je jeho přesná organizace. Ing. Ivan má vše promyšlené,
zapsané a spočítané. Je to takový "štoural" v dobrém slova smyslu. Každá věc má své místo, každá
věta svojí řádku. Tím bych ráda zdůraznila fakt, že společnost má také několik certifikací. Pořád ji
něčím " zkrášluje a vylepšuje", zatím se vše daří, vzestup je evidentní.

Kladné hodnocení dávám také vybavení a fungování celé kanceláře. Již u vchodu na mě vždy 
"dýchne duch" fungující společnosti. Nespatříte zde žádný designový nábytek a dílka, ale zcela 
obvyklé, pěkné, solidní zařízení, které na mě působí velmi přirozeně a neokázale.

Podtrženo sečteno - se společností ARPLAN udržuji léta obchodně - pracovní vztah a byla jsem a 
jsem stále spokojená, a kdybych náhodou začala podnikat ve stejném oboru, budu určitě využívat 
služeb této společnosti. Jsou prostě komplexní a dotažené.

S úctou
Petra Paoletti




